
  

 

 

 

 

 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Strona 1 z 1 

 

                                                                                                              

Numer sprawy IZP-IV.271.1.15.2023                                                 Gorzów Śląski, dnia 23.06.2023r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Postępowanie: ,,Utworzenie sportowo-rekreacyjnych miejsc w miejscowości Gorzów 

Śląski’’ 

 

Zamawiający, (Gmina Gorzów Śląski) informuje, że do dnia 23.06.2023 r., do godz. 13:00 złożono 

następujące oferty:  

 

 
Oferta 

(nr) 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena ofertowa brutto 

 
1. 

ANW Sp. z o.o. 
ul. Bór II nr 1,  

43-230 Goczałkowice-Zdrój 

 

249.665,89 zł 

 
2. 

ATUT PLACE ZABAW Sp. z o.o. 
ul. Leśmiana 5 
62-050 Mosina 

 

130.066,98 zł 

 

 
3. 

Grupa EPX Paweł Matera 
Pustków 288 

39-205 Pustków 

 

225.000,00 zł 

 

 

 

                                                                                                              B U R M I S T R Z  
                         

                                                                                                                   /-/  Rafał Kotarski 

 


